
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/366/12 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 i 4austawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012r. poz. 391, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Obowiązek uiszczania górnych stawek opłat, określonych w niniejszej uchwale, mają właściciele 

nieruchomości lub najemcy albo właściciele lokali położonych na terenie Gminy Raszyn (którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy) za usługi  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, w przypadku nie 

udokumentowania korzystania z usług podmiotów uprawnionych w formie umowy i dowodów płacenia za 

wykonywane usługi.  

§ 2. Ustala się górne stawki opłat brutto ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie:  

1. Odbierania odpadów komunalnych w wysokości:  

- pojemnik 110 l - 30,00zł,  

- pojemnik 120 l - 35,00zł,  

- pojemnik 240 l - 45,00zł,  

- pojemnik 360 l - 60,00zł,  

- pojemnik 770 l - 70,00zł,  

- pojemnik 1100 l - 90,00zł,  

- kontener KP 3,5m
3 
- 280,00zł,  

- kontener KP 5,0m
3 
- 450,00zł,  

- kontener KP 7m
3 
- 580,00zł;  

2. Odbierania i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: - 38,00zł brutto za 1m
3 

nieczystości.  

W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górną stawkę opłat,  

o których mowa w § 2 pkt 1 pomniejsza się o 30%.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

informacyjnej w sołectwach Gminy Raszyn, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raszyn oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Raszyn.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 11



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr XII/193/07 Rady 

Gminy Raszyn z dn. 20 września 2007r. ws. ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Tadeusz Marcinkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11


		2013-01-02T14:51:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




